
 

 

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. II Cl. 9 
Oggetto: Nomina rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di studio in nursing – biennio 2025-2027. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L.Vanvitelli”; 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale; 
VISTO VISTO il D.D. Prot. n. 170316 del 16/10/2024 - Repertorio: DDSCTR N. 173/2023 con cui sono state 
indette, per i giorni 17 e 18 dicembre 2024 le elezioni per la designazione di n. 9 rappresentanti degli 
studenti, in seno al Consiglio di Corso di studio in Nursing afferente al Dipartimento di Scienze Mediche 
Traslazionali;; 
VERIFICATO che le operazioni elettorali sono state svolte correttamente ai sensi del vigente Regolamento 
elettorale di Ateneo; 
VISTO il decreto di proclamazione emanato con Prot. n. 2025895 del 18/12/2024- Repertorio: DDSCTR N. 
225/2024 e pubblicato nella medesima data sul sito web del Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali; 
CONSIDERATO che entro i termini previsti dal co.3 dall’art.111 del citato Regolamento elettorale non sono 
pervenuti ricorsi avverso; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi citati in premessa, 
 
Art. 1) – Nomina. 
A seguito delle elezioni per la designazione di n. 9 rappresentanti degli studenti, in seno al Consiglio di Corso 
di studio in Nursing afferente al Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali per il biennio 2025/2027, 
tenutesi nei giorni 17 e 18 dicembre 2024, sono nominati eletti, ai sensi dell’art.111 del vigente Regolamento 
Elettorale, i seguenti rappresentanti degli studenti che hanno riportato il numero dei voti di cui al seguente 
prospetto: 

Lista NURSING STUDENTS 

N. 
Prog. 

Cognome  Nome  Luogo e data di nascita Matricola 
Num. 
voti 

1 GAROFALO MARINA NUNZIA NAPOLI 04/04/1992 B50000023 18 

2 JASSI JASMEEN BHAGTUPUR 25/07/2004 B50000047 1 

 
La componente elettiva degli studenti dura in carica due anni ed è rieleggibile una sola volta. 
 

ART.2 
In considerazione dei sopraindicati risultati delle operazioni di voto si provvederà a valutare la necessità di 
indire una elezione integrativa per il raggiungimento del numero minimo di rappresentanti degli studenti in 
seno al Corso di studio ai sensi della vigente normativa. 
 

ART.3 
La pubblicazione sul sito web di Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali del presente provvedimento 
ha valore di notifica ufficiale a tutti gli interessati 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Paolo Golino 


		2024-12-23T14:08:18+0100
	Paolo Golino




